Проект вносит

                                                                    Глава МО МО № 78

        В.Н.Штраух

                                                                          _________________

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года

                                  № _____
О внесении изменений в Положение
«Об организации работы по обеспечению

доступа к информации о деятельности

Муниципального Совета МО МО № 78»,

утвержденный решением МС МО МО № 78

от 11.03.2013 № 07

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 25 Устава МО МО № 78,
            Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Муниципального Совета  Муниципального образования муниципальный округ № 78, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный решением Муниципального Совета МО МО № 78 от 11.03.2013 № 07 следующие изменения:
1.1.  Дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1.2. Дополнить пунктом 22 следующего содержания:

«22.Информация, указанная в подпунктах «б», «д» пункта 14, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет», в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. В случае, если Муниципальный Совет МО МО № 78 не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти субъекта Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                В.Н.Штраух